
Pony Einspänner Hobbyfahrer

Fahrer/in Punkte

Platz Name Pony/Pferd Südlohn Heiden Velen Ibbenbüren

1 Dakota 27 30 30 0 87
2 25 28 28 30 86
3 Krümel 26 20 26 26 78
4 0 26 24 28 78
5 Kleiner Donner 0 27 27 27 71
6 22 23 22 24 69
7 20 19 21 0 60
8 0 0 25 23 48
9 0 24 23 0 47

10 Grund, Klaus Linda 0 25 0 21 46
11 21 21 0 0 42
12 Pünktchen 28 0 0 0 28
13 25 25
14 Obama 24 0 0 0 24
14 Pablo 23 0 0 0 23
16 Brüning Timo 0 22 0 0 22
17 Kleiner Donner 22 22

18 Brüning,Till 0 18 0 0 18
19 Krümel 0 17 0 0 17

Sicon Cup 2023/2024

Epe Sicon Cup
Wert-
noten

Honekamp, Josef
Luft, Kaja Wouter

Olthoff, Anja
Schwitte Hans-Peter Smirnov

Grefer, Wilfried

Wiggering, Kim Ey

Abbing, Lara Charly

Frintrup Jana Männecken
Greilmann, Clara-Marie Speedy

Kirchhoff, Antja Janka vor den Düren
Gevers, Judith

Gerweler, Franziska Golden Avalon
Schernus,Marlene

Busskamp, Manfred
Mara

Wiggering, Frank

Flecki

Olthoff, Marcel





Pony Einspänner Turnierfahrer

Fahrer/in Punkte
Platz Name Pony/Pferd Südlohn Heiden Velen Ibbenbüren

1 28 27 30 30 88
2 Lübbecke, Dominik 27 30 0 27 84
2 Lübbecke, Dominik 26 28 0 28 84
4 Lee 30 25 25 0 80
5 25 26 0 0 51
6 Emma 24 0 27 0 51
7 Emma 23 0 28 0 51
8 0 0 25 23 48
9 0 0 26 0 26

10 0 0 0 26 26
11 0 0 0 25 25
12 Mix, Michael 0 24 0 0 24
13 0 0 24 0 24
14 0 0 0 24 24
15

16

17

18

19

20

21

22

Sicon Cup 2023/2024

Epe Sicon Cup

Sander, Anja Dori
Day Dream

Miss Monlight

Schücker, Andre
Brüning, Jolien Barcardi
Rath,Katharina

Rath, Jens
Ebbert, Stefan Elli

Hackenfort, Marina Ey
Ellermeier, Merle Hesselteichs Don Camillo
Rath,Katharina Dreamy

Speedy

Rademacher, Jan Jacky
Rath, Jens Dreamy





Pferde Einspänner Hobbyfahrer

Fahrer/in Punkte
Platz Name Pony/Pferd Südlohn Heiden Velen Ibbenbüren

1 30 30 0 28 88
2 0 26 30 30 86
3 Hase Vulkan 28 24 25 27 80
4 Karl 0 28 26 0 54
5 Magnus 27 23 0 0 50
6 Frieda 0 0 28 0 28
6 0 27 0 0 27
8 Funke, Ellen Frieda 0 0 27 0 27
8 0 25 0 0 25

10

10
12
13
14
12

Sicon Cup 2023/2024

Epe Sicon Cup

Dirkes, Christiane Varandero
Rickhoff, Anke Elisa
Küper, Carina

Vahlenkamp, Carsten
Eink, Ulrike

Niehues Alfred
Gerwert, Cäcilia Findus

Honekamp, Annika Desy



Pferde Einspänner Turnierfahrer

Fahrer/in Punkte

Platz Name Pony/Pferd Südlohn Heiden Velen Ibbenbüren

1 Prinz Christian 0 30 30 30 90
2 Frieda 28 28 28 28 84
3 27 26 27 27 81
4 Kalter, Lisa Freddy 25 25 0 26 81
5 30 27 0 0 57
6 Alma 26 23 0 0 49
7 George 0 24 0 0 24
8 0 22 0 0 22
9 0 21 0 0 21

10 0 20 0 0 20
11 0 19 0 0 19
12 Olaf 0 18 0 0 18
13 0 0 0 0 0
14

15

16

17

18

Sicon Cup 2023/2024

Epe Sicon Cup Wert-
noten

Rocky Lee P
Slater, William
Reining, Rainer Elisa

Ricker, Klaus Zisu
Ebbert, Stefan
Baithter, Leonie

Büscher Nico Lex Boslust
Gröning, Christin Graanat
Wittebrock, Mia Luzianuz

de Boer, Jan Ocellie
de Boer, Jan

Büscher, Nico Maikel



Pony Zweispänner Hobbyfahrer

Fahrer/in Punkte

Platz Name Pony/Pferd Südlohn Heiden Velen Ibbenbüren

1 30 30 30 0 90

2 25 28 27 30 85

3 27 26 28 0 81

3 Rosalie+Iris 26 27 25 0 78

5 28 24 26 0 78

6 0 25 23 28 76

7 0 0 0 27 27

8 0 0 24 0 24

9
10
11
12
13
14

Sicon Cup 2023/2024

Epe Sicon Cup

Gössling, Andreas Katein+Willi
Dalhaus, Jonna Mandy+Dina
Mengerink,Kevin Rico+Rocky

te Groten Huis, Kiara
Mengerink, Pascal Rico+Rocky
Laurenz, Sabrina Carl+Game Boy

Mackenbrock,Florine
Giersbergs 

Yukon+Voorwaarts van 
de Belschuur

Wessendorf Gerda Ulapalu+Unicum



Wert-
noten



Pony Zweispänner Turnierfahrer

Fahrer/in Punkte
Platz Name Pony/Pferd Südlohn Heiden Velen Ibbenbüren

1 30 27 27 30

2 28 30 28 0

3 0 25 26 27

4 Single+Saphir 26 23 24 0

5 Bock Inga 0 28 30 0

6 25 24 0 0

7 27 0 0 0

8 0 26 0 0
9 0 0 25 0

Sicon Cup 2023/2024

Wember,Kirsten Gismo+Jumper
Hüllenkremer, Jennifer Boy+HP Maximiliaan

Mackenbrock, Kai Voorwaarts v.d. belschuur+Giersbergs Yukon
Gehling, Lena

Isy+Mondyfleck
Allroggen, Brigitte Holly+Smookie
Hengemühl, Ulrich Nero+Tac

Brunn, Hinrich Sylvester+Silver Charme
Nössler, Dennis Paul+Kolja



Pony Zweispänner Turnierfahrer

Punkte

87
86
78
73
58
49
27
26
25

Epe Sicon Cup



Pferde Zweispänner Hobbyfahrer

Fahrer/in Punkte

Platz Name Pony/Pferd Südlohn Heiden Velen Ibbenbüren

1 Feldhaus, Georg 0 30 30 0

2 0 0 0 30

3 0 28 0

4 Pieper, Heinz 0 27 0 0

Sicon Cup 2023/2024

Epe

Drops+Balu

Lübberdink, Christa Frieda+Halka
Lübberdink, Christa Frieda+Halka

Paula+Wenke



Pferde Zweispänner Hobbyfahrer

60

30

28

27

Sicon Cup
Wert-
noten



Pferde Zweispänner Turnierfahrer

Fahrer/in Punkte

Platz Name Pony/Pferd Südlohn Heiden Velen Ibbenbüren

1 30 30 28 30 90

2 Mix, Michael 28 0 30 0 58

Sicon Cup 2023/2024

Epe Sicon Cup

Sander, Anja Sandor+Kalesi
Cashmir+Jeep



Wert-
noten
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